YTBEPXJIEHO
pacnopsikeHueM pekropa Barl'y
ot 23.08.2024 Ne23-AXP

MuHHCTEPCTBO HAYKH U BhIcIIero oOpa3zosanus Poccuiickoit @enepaunu

d)ez[epanbﬂoe rocyJapCTBEHHOE 6}0,H}K6TH06 O6paSOBaTeJ'ILHO€ YUPEIKACHUE BBICIIETO O6paSOBaHI/I$I

"BsTcKuii TOCyapCTBEHHBIH YHUBEpPCUTET"

PACTINCAHUWE

T'OCYJAPCTBEHHBIX ATTECTAIIMOHHBIX UCTIBITAHUIA

duaexTporexuundeckuii paxkyabtet (OPY)

Jenb

HUnTepBan

uI0-5840-09-20

gersepr 03.07.25

08:20-09:50

3anuTa BBIIYCKHBIX KBATH()UKAIHOHHBIX padot 7-021

10:00-11:30

11:45-13:15

14:00-15:30

15:45-17:15

17:20-18:50

18:55-20:25




